Муниципальное казенное учреждение культуры
 "Центральная библиотека Таборинского сельского поселения"

	                                             ПРИКАЗ  №17
от 05.03.2015г.

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения  работников Муниципального казенного учреждения культуры "Центральная библиотека Таборинского сельского поселения"
В соответствии с Федеральным законом от 01.01.01 года «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Федеральным законом от 01.01.01 года «О противодействии коррупции».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения  работников  Муниципального казенного учреждения культуры "Центральная библиотека  Таборинского сельского поселения" (далее - Кодекс) согласно приложению.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУК "ЦБ ТСП"                                    М.Д. Солодкова.